

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	7	8	9	10			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	36	36	-	-	32	3	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	-	-	37	4	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин	13	13	-	-	10	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
670	Научно-технический центр, Департамент развития методик и технологий полевых сейсморазведочных работ, сектор в г. Ухта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция главного инженера, Департамент полевых работ, Технический центр, Геофизическая мастерская лаборатории, сектор в г. Ухта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Начальник геофизической мастерской лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция главного инженера, Департамент топографо-геодезических работ, Отдел геодезических работ, в г. Ухта																		
673	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция главного инженера, Департамент буровзрывных работ и взрывных источников, Отдел по взрывным работам, сектор в г. Ухта																		
674	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция главного инженера, Департамент производственного планирования, сектор в г. Ухта																		
675	Руководитель направления в регионе Тимано-Печора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция главного инженера, Департамент механизированного транспорта, Отдел главного механика, сектор в г. Ухта																		
676	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Ведущий инженер по обеспечению эксплуатации транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
678	Ведущий инженер по работе с технической документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция главного инженера, Департамент инфраструктуры и вспомогательного оборудования, База производственного обслуживания, сектор в г. Ухта																		
679	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Машинист бульдозера 5 разряда	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681	Электротехник сварщик 6 разряда	3.1	-	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
682	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	да	нет	да
683	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция главного инженера, Отдел главного энергетика, сектор в г. Ухта																		
684	Главный энергетик в регионе Тимано-Печора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция главного инженера, Дирекция главного геофизика, сектора в г. Ухта																		
685	Главный геофизик в регионе Тимано-Печора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды, Департамент по охране, промышленной безопасности и охране окружающей среды, отдел охраны окружающей среды, в г. Ухта																		
686	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды, Департамент по охране, промышленной безопасности и охране окружающей среды, отдел охраны окружающей среды, Участок №23 в г. Ухта																		
687	Ведущий специалист по ОТ, ПБ и ООС	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды, Департамент охраны здоровья, Медицинская служба, Участок №60																			
688	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды, Департамент охраны здоровья, Медицинская служба, Участок №61																			
689	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике, Департамент экономики проектов, сектор в г. Ухта																			
690	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий центр обслуживания по направлению бухгалтерского и налогового учета и отчетности, Департамент по бухгалтерскому учету, сектор в г. Ухта																			
691	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по информационным технологиям, Департамент инфраструктуры информационных технологий, Департамент инфраструктуры информационных технологий, Отдел администрирования, сектор в г. Ухта																			
692	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по снабжению и логистике, Департамент складской логистики, Складское хозяйство сейсморазведочных партий, Участок №40																			
693	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694	Заведующий складом запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по снабжению и логистике, Департамент складской логистики, Складское хозяйство сейсморазведочных партий, Участок №60																			
695	Заведующий складом запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
696	Заведующий складом ГСМ	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
697	Заведующий складом запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
699	Специалист по учёту активов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по снабжению и логистике, Департамент складской логистики, Складское хозяйство сейсморазведочных партий, Участок №61																			
700	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Заведующий складом ГСМ	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Заведующий складом запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
703	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по снабжению и логистике, Департамент складской логистики, Складское хозяйство сейсморазведочных партий, Участок №60																			
704	Специалист по учёту активов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент безопасности, Обособленные подразделения департамента безопасности, Участок №60																			
705	Руководитель направления безопасности персонала и объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29 марта 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по охране труда, промышленной безопасности и
охране окружающей среды (далее ОТ, ПБ и ООС)

(должность)

(подпись)

Брейкин А. В.

(ФИО)

30 АПР 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя Департамента ОТ, ПБ и ООС

(должность)

(подпись)

Окишев Е. Л.

(ФИО)

30 АПР 2022

(дата)

Специалист по охране труда, промышленной безопасности и
охране окружающей среды

(должность)

(подпись)

Ковалев Е. С.

(ФИО)

30 АПР 2022

(дата)

Председатель Территориальной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Старобогатова Н. Л.

(ФИО)

30 АПР 2022

(дата)

Начальник отдела Централизованного кадрового учета

(должность)

(подпись)

Безрудная Л. А.

(ФИО)

30 АПР 2022

(дата)

Руководитель Департамента труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Ежкова Н. Д.

(ФИО)

30 АПР 2022

(дата)

Начальник отдела по взаимодействию с пенсионным фондом

(должность)

(подпись)

Шемякина О. И.

(ФИО)

30 АПР 2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5164

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тюленёв Дмитрий Николаевич

(ФИО)

29.03.2022

(дата)